АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ+

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 декабря 2017 года               №   252
	О внесении изменений и дополнений  в постановление № 79 от 29.04.2014 г. «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного  фонда администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение  для предупреждения и ликвидации  чрезвычайных ситуаций»

В целях приведения Постановления администрации от 29.04.2014 г. № 79 в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 8 «Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и в сети интернет на официальном сайте МО Мельниковское СП муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на   зам. главы администрации Николаева С.Д.
И.о. Главы администрации

Мельниковское сельское поселение                                  С.Д. Николаев

Николаев С.Д.   91-193
Разослано: дело-2,  прокуратура-1,  инспекция ОНД, Леноблинформ -1.